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 باسمه تعالی
 

                              گشارشنامه فعاليتهاي آموسشی، پژوهشی، فناوري، علمی، اجزايی و فزهنگی اعضاي هيأت علمی

 

 الشهزاء)س( الهيات و معارف اسلامی                 دانشگاه: دانشكذه:                            تاريخ فزهنگ و تمذن اسلامی  گزوه:

 

 .مشخصات عضو هيأت علمی1

 

 استاديارمزتبه علمی:                                                                      سينبنام:                                                                    فضلی  نام خانوادگی:

 

 

 

 .سوابق تحصيلی دانشگاهی به تزتيب اخذ مذرك2

دي
ر

ف
 

 نام دانشگاه رشته تحصيلی مذرك تحصيلی
تاريخ اخذ  محل دانشگاه

 مذرك تحصيلی
 عنوان پايان نامه

 كشور شهز

1 
 كارشناسی

 
 تاسٗخ ٍ توذى هلل اسلاهٖ

داًطگاُ ت٘ي الوللٖ اهام 

 خوٌٖ٘)سُ(
  1382 اٗشاى قضٍٗي

2 
 كارشناسی ارشذ

 

 1387 اٗشاى تْشاى داًطگاُ تْشاى تاسٗخ ٍ توذى هلل اسلاهٖ

هَاًع ًفَر هزّة اسواع٘لٖ دس هصش عْذ 

 فاطوٖ

3 
 دكتزي

 

 1395 اىاٗش تْشاى داًطگاُ تْشاى تاسٗخ ٍ توذى هلل اسلاهٖ

هزّة اسواع٘لٖ دس هغشب عْذ فاطوٖ: 

 هَاًع استقشاس ٍ تثث٘ت



2 

 

 

 .سوابق خذمت دانشگاهی و غيز دانشگاهی3

ف
دي

ر
 

 مذت خذمت سمت محل خذمت

  اسلاهٖگشٍُ تاسٗخ فشٌّگ ٍ توذى عضَ علوٖ  داًطگاُ الضّشا داًطکذُ الْ٘ات 1

  فشٌّگ ٍ توذى اسلاهٖ کو٘تِ تشف٘ع گشٍُ عضَ داًطکذُ الْ٘ات داًطگاُ الضّشا 2

  عضَ ضَسإ تحص٘لات تکو٘لٖ گشٍُ فشٌّگ ٍ توذى اسلاهٖ داًطکذُ الْ٘ات داًطگاُ الضّشا 3

  إ تخصصٖ گشٍُ فشٌّگ ٍ توذى اسلاهٖعضَ ضَس داًطکذُ الْ٘ات داًطگاُ الضّشا 4

  عضَ ضَسإ پژٍّص گشٍُ فشٌّگ ٍ توذى اسلاهٖ داًطکذُ الْ٘ات داًطگاُ الضّشا 5

 

 .عضويت در هيأت تحزيزيه4

ف
دي

ر
 

 مذت عضويت نوع مجله نام مجله

1     

2     

3     

4     

5     
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 .كتب5

ف
دي

ر
 

 تاريخ نشز ناشز عنوان
 نوع اثز

 حيح نسخه خطیتص تزجمه تأليف

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        
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 .مقالات6

ف
دي

ر
 

 عنوان

 نوع مقاله

 سال شماره نام نشزيه
علوٖ 

 پژٍّطٖ
 هشٍسٕ

علوٖ 

 تشٍٗجٖ

اسائِ دس 

ّواٗص 

 علوٖ

چاج ضذُ 

دس 

 الوعاسف دائشُ

ٗش
سا

 

1  

غٖ فاطو٘اى دس تثل٘ ـ عَاهل ًاکاهٖ هشاکض سسوٖ آهَصضٖ

  گستشش هزّة اسواع٘لٖ دس هصش

 

       ٖ1387 8 تاسٗخ فشٌّگ ٍ توذى اسلاه 

2  
س٘استْإ هزّثٖ فاطو٘اى دس دٍسٓ اقتذاس دٍلت »

  ق(427-358فاطوٖ)
       1389 3 پژٍّطٌاهٔ اًجوي اٗشاًٖ تاسٗخ 

 1390 14 سلاهٖ تاسٗخ فشٌّگ ٍ توذى ا       دضت قپچاق: تشسسٖ جغشاف٘اٖٗ ٍ تاسٗخٖ  3

4  
ّإ ًخست٘ي  عَاهل ٍ پ٘اهذّإ فقذاى اسٌاد دَٗاًٖ اص سذُ

 اسلاهٖ
       1391 85 گٌجٌِ٘ اسٌاد 

 1391 88 تاسٗخ ٍ فشٌّگ       تاصخَاًٖ س٘است هزّثٖ فاطو٘اى دس هغشب  5

6  
دسآهذٕ تش هَاًع جغشاف٘اٖٗ گستشش هزّة اسواع٘لٖ دس 

 هغشب عْذ فاطوٖ
       1394 95 ٍ فشٌّگتاسٗخ 

       تشسسٖ هٌاتع تاسٗخ فاطو٘اى دس دٍسُ استقشاس دس هغشب  7
ًاهٔ دکتش هْذٕ  جطي

 جل٘لٖ/داًطگاُ فشدٍسٖ
14 1395 

 1398 2/51 پژٍّطٌاهِ تاسٗخ اسلاهٖ       س٘است اقتصادٕ ٍ ًاکاهٖ هزّثٖ فاطو٘اى دس هغشب  8

 1398 17/6 فصلٌاهِ ض٘عِ پژٍّٖ       واع٘لِ٘گشٕ اس ّإ تاسٗخٖ تاطٌٖ دعَت اسواع٘لٖ ٍ سٗطِ  9

 1398 2/51 تاسٗخ ٍ فشٌّگدٍ فصلٌاهِ        سٍٗاسٍٖٗ عثاس٘اى ٍ اهَٗاى اًذلس تا فاطو٘اى دس هغشب  11
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11  
تش تستش هجاصٕ: تجشتِ ـ  آهَصش تاسٗخ دس توذى اسلاهٖ

 تحل٘ل ٗک گشٍُ
      

ّواٗص هلٖ تثادل تجشت٘ات 

َصضٖ دس داًطگاّْا ٍ هشاکض آه

اجشإ آهَصش الکتشًٍ٘کٖ دس 

 19تحشاى کٍَٗذ 

 1399 هشدادهاُ

12  
تاصًواٖٗ س٘شُ ٍ ضخص٘ت حضشت فاطوِ صّشا)س( دس 

 کتاتْإ دٍسُ هتَسطِ
      ٖفصلٌاهِ تشت٘ت اسلاه 

ضذُ ٍ ِ تفپزٗش

اًتطاس آًلاٗي اص 

 اسدٗثْطت 27

1400 

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

21            

21            

22            

23            

24            

25            

26            

27            

28            
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29            

31            

31            

32            

33            

34            

35            

36            

 همايش ها

37            

38            

39            

41            

41            

42            

43            

 دايزه المعارف

 

  .راهنمايی، مشاوره، داوري پايان نامه7

 

 

ر
ف

دي
 

 سمتتاريخ  مقطع دانشگاه محل انجام نام دانشجو عنوان پايان نامه
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 كارشناسی
كارشناسی 

 ارشذ
 داٍس هطاٍس ساٌّوا دفاع دكتزي

1  
سشصهٌْ٘إ اسلاهٖ اص ًظشگاُ جغشاف٘اًگاساى  ٌّش ٍ هعواسٕ

 تشجستِ هکتة عشاقٖ ٍ تلخٖ
    1396    داًطگاُ صًجاى سوِ٘ هقذم

  1398      داًطگاُ هزاّة اسلاهٖ فش عثاسعلٖ هحثٖ تصَف دس ضام دٍسُ اَٗت٘اى  2

3  
پژٍّطٖ دس آثاس هٌسَب تِ هٌصَس تي هحوذ تي احوذ 

 ض٘شاصٕ ٍ تشسسٖ صحت اٗي آثاس
هشٗن ًاصشٕ 

 اضتشاًٖ
   1398     داًطگاُ الضّشا

4            

5            

6            

7            

8            

9            

11            

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            
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21            

21            

22            

23            

24            

25            

26            

27            

28            

29            

31            

31            

32            

 

 .سمينه هاي تحقيقاتی مورد علاقه8

ف
دي

ر
 

 سمينه هاي تحقيقاتی مورد علاقه

 لاهٖ؛ ٍضع کًٌَٖ جْاى اسلامتاسٗخ اسلام دس ضوال آفشٗقا؛ تاسٗخ تطک٘لات اس 1

 

 .جوايش و تشويقات9

ف
دي

ر
 

 جوايش و تشويقات

1  
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2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 .عضويت در مجامع علمی11

رد ف
ي

 

 عضويت در مجامع علمی

 اًجوي اٗشاًٖ تاسٗخ 1

 اًجوي اٗشاًٖ تاسٗخ اسلام 2

 


	‏C:\Users\dell\Desktop\Desktop 98\الزهرا\رزومه\فرم  رزومه- فضلی.doc‏

